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מ"ת 5596/08/16 – פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד חאלד כוז
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

07 ספטמבר 2016 מ"ת 5596-08-16 פרקליטות מחוז תל
אביב פלילי נ' כוז(עציר)

תפ 5642-08-16 בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נגד

המשיב חאלד כוז (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד דניאל שחף

ב"כ המשיב עו"ד נאשף דרוויש

המשיב הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שלא לאחר   .26/7/19 ביום  עוד  הוזמן  שתסקיר  לאחר  מעצר,  תסקיר  קבלת  לצורך  להיום  נדחה  המשיב  של  עניינו 
התקבל ביום 22/8/16 נדחה הדיון להיום והיום שוב לא התקבל תסקיר והוגשה בקשה של שירות המבחן לדחייה בת

עשרה ימים.

המשיב מואשם בביצוע עבירות של מעשים מגונים בכוח ואיומים, כאשר מדובר בעובדות שעבדו תחת פיקוחו.

דנן, מסוג ברורה קמה במקרה  עילת מעצר  כאשר  בעניינו של המשיב  לכאורה  ראיות  קיומן של  השו' בקר קבע  כב' 
מסוכנות, וכאשר מותבים אחרים אשר דנו בתיק זה במהלך הפגרה סברו כי יש מקום לקבלת תסקיר מעצר בעניינו של

המשיב, טרם קבלת החלטה, הגם שהמשיב נעדר עבר פלילי.

אכן עניינו של משיב זה אינו פשוט ואין להקל ראש במיוחס לו. יחד עם זאת דומני שנקודת האיזון משתנה ככל שנוקפים
הימים ותסקיר לא מתקבל.
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עוד יש לזכור כי בפני המותבים הקודמים לא הוצגה חלופה והיום התייצבה החלופה כולה בבית המשפט.

בנסיבות אלה נעתרתי לבקשה לבחון את החלופה ולאחר ששמעתי את בני משפחתו של המשיב שפרטיהם בפרוטוקול
והבהרתי להם היטב את חובות הפיקוח ובהינתן פרק הזמן הארוך בו מצוי המשיב במעצר כאשר התסקיר מתעכב מעת
המתלוננות מן  ניכר  גיאוגרפי  בריחוק  היא  הבית  מעצר  כתובת  וכאשר  פלילי  עבר  נעדר  בהיותו  באשמתו,  שלא  לעת, 

וממקום ביצוע העבירות לכאורה, מצאתי להורות על שחרורו כבר עתה בתנאים הולמים.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.        ערבות עצמית בסך 25,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪ שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.         הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' אלסמאי 45, שכונת שועפאט ירושלים, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים
הנ"ל.

ה.        נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם מי מהמתלוננות בפרשה.

בהיעדר ערבויות, יישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות בתאריך 11/9/16 בשעה
9:00

באמצעות שב"ס.

נקבע לדיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 9/10/16 בשעה 8:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנו של כב' השופט צחי עוזיאל.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

שירות המבחן יגיש את התסקיר בעניינו של המשיב עד ליום 20/9/16. התסקיר יועבר לעיון הצדדים ובמידת
הצורך, לבקשת אחד הצדדים, ייקבע דיון.
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ניתנה והודעה היום ד' אלול תשע"ו, 07/09/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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